انگوٹھیاں بنانا اور فروخت کرنا پہننے والے کے گناہ پر مدد کرنے کی وجہ سے گناہ ہے، اسی طرح پتنگ بنانا اور فروخت کرنا اڑانے والے کی گناہ پر مدد کرنے کی وجہ سے گناہ ہے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

عبدالرب شاکر عطاری مدنی

11 رجب المرجب 1442ھ 24 فروری 2021ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری